o F 	tino Farias Albé

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 417 I 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar a reforma do Centro de Especialidade do BTN II em Paulo
Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor condição de atendimento para
todos que ali trabalham e necessitam de atendimento,

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021.

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM ,LQI____Qa---de 20,422_

SeezfSarlo f , r?t,va

APROVADO (A) NA O*  NDÂg
DE a3 03 s3dsoi  D.Prt rnimisc

VOTOS cohrnA
MESA

1---  ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM  IR/  03 	de  2044_

S cnigitajs. 	nIstrstçva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 418 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar dois (2) bebedouros para o Hospital Municipal de Paulo
Afonso o HMPA localizado BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação
trará melhor condição de atendimento para todos que ali trabalham e
necessitam de atendimento,

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021.

Albé

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
EM ã2,/ Q 	de20,9)

Socre 	 .nIstretiva

APROVADO (A)NASESSÃO

DEA2.10312-4  POR

VOTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 419 12021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar uma creche no BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida
solicitação trará melhor condição de vida para as mães que precisam trabalhar.

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021

Albedo F 	tino arias

- Vêreachart--

ATESt9IO RECEEIMENTO PROT. N°
EM 	/  Q9 	de 20_21_

inistrativa

APROVADO  (A)NASESSÀON'_elg_,L___

DEyai 031APOUJZOMailaae

VOTOS
,isimair>stEsA  1, )01rir

"de

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 420 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar 2 redutores de velocidade (quebra —molas) na Rua Planalto
próximo o lajedo localizado no BTN III em Paulo Afonso Ba. A requerida
solicitação trará maior segurança para todos daquela localidade.

Sala das Sessões, em 10 de março de 2021.

íT
Albé o Ftino Farias

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
/ 	c) -3 	de 201L

APROVADO (A) NA SESS40 N52,1 52,22—
Nal O 3 WIKrustoâccimaZ

VOTOS

MESA DA C.M.IFA.  Da- /121i a-4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 433/  2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar o asfalto das Ruas: Monteiro Lobato, Antônio Carlos
Magalhães e Mato Grosso, ambas localizadas no BTN III em Paulo Afonso Ba.
A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos daquela
localidade

Sala das Sessões, em 10 de março de 2021.

Albé

APROVADO (A) NA SESSÃO fe
DE.22±.01  4PCR stienja  ia!
VOTOS arem  —

MESA DA C.W?X &I (:) 21

11~tr••r:-  •

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 437,  2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar o calçamento em paralelepípedo em todo Povoado Rio do
Sal em Paulo Afonso Ba. A requerida solicitação trará melhor qualidade de vida
para todos daquela localidade

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021.

4

Albé

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.Ne
EM  IQ] 	Q 	de 2042/_

APROVADO (A) NA SESSÃO Nt

DE t2.2 I t(731212n
1. VOTOS CJ

MESA GA C.M.I7A.  Q

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 438 / 2021

O Vereador que o Presente Subscreve, Após Ouvido o Plenário, Vem na Forma
Regimental Requerer a Vossa Excelência que se Digne Remeter o Presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Vimos perante vossa

Senhoria, solicitar uma praça no Povoado Rio do Sal em Paulo Afonso Ba. A
requerida solicitação trará melhor qualidade de vida para todos daquela
localidade

Sala das Sessões, em 15 de março de 2021.

Albé

ATESTO O RECEEIMEHO PROT. N°
EM K) / 	93 	de 20_,9,2_

Ser ..es 	 ratIva

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007